
令和３年２月 

 

会員・保護者の皆様へ 

 

 

スイミングスクール休校延長のお知らせ 

 

 

拝啓 立春の頃、会員の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げ

ます。日頃よりスイミングスクールの活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。 

さて、令和２年１０月１日から屋内プール改修工事のため休館となり、令和

３年２月８日から再開となっていましたが、施設上の不具合が検査により発覚

し再開が延長されることになりました。 

それに伴いまして、スイミングスクールの再開は現在のところ未定となって

おります。詳しい日程が分かり次第、ご連絡させていただきます。 

長期の休校で再開を楽しみにされていた会員の皆様には大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

なお、ご不明な点等ございましたら受付窓口にお問い合わせください。 

今後とも、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

(一財)鳥取県水泳連盟 

鳥取スイミングスクール 

℡：0857-27-7441 


